p.č.820/6         ostatní plocha                        37                    1.250,- Kč         46.250,- Kč 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Celkem           222.006,- Kč + DPH 

Celková částka za věcné břemeno činí 222.006,- Kč bez DPH (slovy: dvěstědvacetdvatisícšest 

korun českých bez DPH) dle stanoveného sazebníku města Beroun schváleného Zastupitelstvem 

města Beroun dne 21.10. 2002, usnesením č.7/2002-III/9. Dohodnutou částku se budoucí oprávněný 

zavazuje uhradit budoucímu povinnému do 30-ti dnů ode dne doručení dokladu o zápisu věcného